
 

Bydgoszcz, 20 kwietnia 2021 r. 

RFE.042.4.8.2020 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

dotyczy postępowania na: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu prawa jazdy kategorii B  

w ramach projektu „Inwestycje w zawodowców 3”, ID: 439374 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną 

przez: Szkoła Jazdy JaZDAM PPHU NW- BD EFEKT Nikodem Dolata; wartość brutto (cena 

jednostkowa brutto za przeszkolenie jednego uczestnika x 5 uczestników) wynosi 12250,00 zł.  

Oferta uzyskała 100,00 punktów- największą liczbę punktów w kryterium cena, waga 

kryterium- 100%. Maksymalna wartość realizacji zamówienia wynosi 12250,00 zł brutto. 

Niniejsze postępowanie prowadzone na zasadach zawartych w Regulaminie udzielania 

zamówień publicznych o wartości do 130000 zł w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 10/2021 Starosty Bydgoskiego z dnia 26 stycznia 2021 roku. 

Postępowanie nie podlega przepisom Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych.  


